
UCHWAŁA NR VIII/68/2015  

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH  

z dnia 30 września 2015 r.  

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 
6c ust. 1, 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593; Dz. U. z 2015 r. 
poz. 87 i poz. 122) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób, że dla 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn 

liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały,

jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w zależności od liczby mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość, a w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym od liczby 

mieszkańców lokalu mieszkalnego, w wysokości: 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 15 zł od mieszkańca.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/426/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego poz. 2317) .  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

a) 10 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez nie więcej niż 
4 osoby, 

b) 9,50 zł od mieszkańca jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 5 osób,

c) 9 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 6 osób,

d) 8,50 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 7 osób,

e) 8 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 8 i więcej osób.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Sławomir Gawliński 

 

ID: DEPJP-IDQMO-JOTFT-WVMTA-KCLBM. Podpisany. Strona 1 / 1


